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PREFEKTI | QARKUT GJIROKASTER
STRUKTURA DHE KATEGORIA E PAGAVE TE INSTITUCIONIT TE PREFEKTIT TE QARKUT GJIROKASTER

Ekeatr T o
Nr Prefekti i Qarkut Gjirokastér go"rla Dité pune | Dité raport D'_te e P'te
e pagés vjetore gjithsej
1|Prefekti
2|Sekretare e Prefektit IV-c
3|Sekretar i Pérgjithshém Il-a
4[Nénprefekt
5|Nénprefekt
SEKTORI | MONITORIMIT TE KOMPETENCAVE VENDORE DHE FUNKSIONEVE TE DELEGUARA
6|Pérgjegjés Sektori I-b
7|Specialist IV-b
8|Specialist IV-b
9|Specialist IV-b
10|Specialist IV-b
11|Specialist IV-b
SEKTORI | ZHVILLIMIT URBAN
12|Pérgjegjés Sektori I-b
13[Specialist IV-b
14|Specialist IV-b

SEKTORI | PLANIFIKIMIT, PERBALLIMIT TE EMERGJE

NCAVE CIVILE DHE KRIZAVE

15|Pérgjegjés Sektori Il-b

16|Specialist IV-b

17|Specialist IV-b

SEKTORI JURIDIK

18|Pérgjegjés Sektori I-b

19(Specialist IV-b

20|Specialist IV-b

SEKTORI | FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

21|Pérgjegjés Sektori Ii-b

22|Specialist IV-b

23|Specialist IV-b

24|Specialist( Arkiv/protokolli) IV-b

25(Shofer v

26(Sanitare |

ZYRA E GJENDIJES CIVILE

27|Specialist IV-b

28|Specialist IV-c

29|Specialist IV-c





